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№ Учебный предмет

1 русский язык

2 литература

3 математика

4 история

5 география

6 биология

7 физическая 

8 основы духовно-

9 изобразительное 

10 музыка

11 технология

12 Иностранный 

Введение в 

обществозн

ание

Введение в 

обществозн

ание

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Введение в 

обществозн

ание

Введение в 

обществозн

ание

27.09.2023, 

16.10.2023

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

5 Б

13.09.2023

11.10.2023

5 А

13.09.2023

10.10.2023

5 Г

12.09.2023

12.10.2023

5 В

12.09.2023

12.10.2023

5 Д

12.09.2023

12.10.2023

График проведения оценочных процедур во 5-9   

классах МБОУ СОШ № 1 на I четверть 2023-2024  

учебного года



Информаци

онная 

безопаснос

ть

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Введение в 

обществозн

ание

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

№ Учебный предмет

1 русский язык

2 литература

3 математика

4 история

5 обществознание

6 география

7 биология

8 физическая 

9 основы духовно-

10 изобразительное 

11 музыка

12 технология

13 Иностранный 

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире 16.10.2023

6 А

13.09.2023, 19.10.2023

12.10.2023

6 Б

12.09.2023, 18.10.2023

12.10.2023

6 В

12.09.2023, 18.10.2023

12.10.2023

6 Г

11.09.2023, 17.10.2023

12.10.2023

26.10.2023 23.10.2023 23.10.2023 23.10.2023

6 Д

13.09.2023

12.10.2023

24.10.2023



Информаци

онная 

безопаснос

ть

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

№ Учебный предмет

1 русский язык

2 литература

3 информатика

4 история

5 обществознание

6 география

7 физика

8 биология

9 физическая 

10 изобразительное 

11 музыка

12 технология

13 алгебра

14 геометрия

15 вероятность и 

16 Иностранный 

7 А

11.09.2023

7 В

11.09.2023

7 Б

12.09.2023

02.10.202302.10.2023

25.10.2023

7 Г

11.09.2023

02.10.2023

29.09.202303.10.2023



Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Математик

а 27.09.2023

За 

страницами 

учебника 

биологии

Математик

а

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 

России

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Математик

а

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

Информаци

онная 

безопаснос

ть

За 

страницами 

учебника 

биологии

За 

страницами 

учебника 

биологии

Математик

а

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Безопаснос

ть в 

современн

ом мире

№ Учебный предмет

1 русский язык

2 литература

3 информатика

4 история

5 обществознание

6 география

7 физика

8 А

14.09.2023

8 Б

13.09.2023

8 В

14.09.2023

8 Г

13.09.2023



8 химия

9 биология

10 физическая 

11 основы 

12 музыка

13 технология

14 алгебра

15 геометрия

16

вероятность и 

статистика

17 Иностранный 

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Математик

а

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и Черчение Черчение

Информаци

онная 

безопаснос

ть Черчение

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Уроки 

функциона

льной 

грамотност

и

Черчение

Математик

а

№ Учебный предмет

26.10.2023

12.10.2023

21.10.2023

26.10.2023

10.10.2023

25.10.2023 21.10.2023

20.10.2023

10.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

12.10.2023

9 Б9 А 9 В 9 Г



1 русский язык

2 литература

3 информатика

4 история

5 обществознание

6 география

7 физика

8 химия

9 биология

10 физическая 

11

основы 

безопасности 

жизнедеятельно

12 алгебра

13 геометрия

14

вероятность и 

статистика

15 Иностранный 

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 

России Технология Технология

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 

России

20.09.2023

15.09.2023, 23.10.2023

30.09.2023

03.10.2023

25.10.2023

24.10.2023

09.10.2023

20.09.2023

15.09.2023, 23.10.2023

30.09.2023

04.10.2023

25.10.2023

24.10.2023

10.10.2023

20.09.2023

19.09.2023

30.09.2023

03.10.2023

25.10.2023

24.10.2023

12.10.2023

20.09.2023

19.09.2023

29.09.2023

03.10.2023

25.10.2023

24.10.2023

11.10.2023



Информаци

онная 

безопаснос

ть Технология

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 

России Технология

Технология

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 

России

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Информаци

онная 

безопаснос

ть

Информаци

онная 

безопаснос

ть


